LMIV Datenblatt zum Artikel

Bio-Erfrischungsgetréank mit Pflanzenextrakten.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Bitte stets das aktuelle Produktlabel beachten!

Zutaten: Wasser, Zucker*, Kohlenséaure, Zitronensaftkonzentrat*, Mate-Extrakt (0,33%), Karamellzuckersirup*, natirliches Zitronen-, Johannisbrot- und

Vanillearoma, natirliches Aroma Koffein*. Koffein aus Kaffeebohnen und Mate 14 mg/100ml. *aus biologischer Landwirtschaft

Nahrwertdeklaration pro 100 ml: Energie 122 kJ (29 kcal), Fett 0 g, davon gesattigte Fettsauren 0 g, Kohlenhydrate 6,8 g, davon Zucker 6,8 g, Eiweiss 0 g,

Salz0g.

Bruttogewicht 0.278 Kilogramm,Nettogehalt 250.00 Milliliter

Name: Red Bull GmbH; Adresse: 5330 Fuschl am See, Osterreich

Labelinformationen Umwelt und Verpackung EU_ORGANIC_FARMING EU ORGANIC FARMING (EU-Logo fur 6kologischen Landbau)

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Labelinformationen Umwelt und Verpackung R41

Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Nahrwerte pro 100 Milliliter Zubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett

pro 100 ml

davon gesattigte Fettséauren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweil3

Salz

Version des Produzenten vom 20.05.2020

Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)

Seite 1von 1

Wert Einheit
29 Kilokalorie

122 Kilojoule

0 Gramm

0 Gramm

6.8 Gramm

6.8 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

Tages %



